
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji 

Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu 

kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa mazowieckiego 

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 

poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347, 641, 1615, 1834 i 1872), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 

440) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2022 r. w sprawie sposobu 

ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej oraz pracowników średniego personelu do spraw zdrowia wyznaczonych do 

powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. poz. 1133 oraz z 2023 r. poz. 593) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 

Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz 

ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa 

mazowieckiego i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich, 

zmienionym zarządzeniem z dnia 18 kwietnia 2023 r., zarządzeniem z dnia 15 maja 2023 r. 

oraz zarządzeniem z dnia 1 czerwca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) sekretarza: Robert Kardaś.”;

2) § 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„§ 5. Nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej powierza się 

Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej „Urzędem”.

§ 6. 1. Za obsługę administracyjno-biurową, przygotowanie i wyposażenie lokalu dla potrzeb 

Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej odpowiada Dyrektor Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie.



2. Za zabezpieczenie środków finansowych zgodnie z otrzymanymi limitami 

na pokrycie kosztów kwalifikacji wojskowej oraz sfinansowanie kosztów określonych w planie 

wydatków na 2023 r. odpowiada Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu w Urzędzie 

w zakresie finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego oraz Dyrektor Biura Kadr, Płac 

i Budżetu w Urzędzie w zakresie realizacji zadań wojewody dotyczących prowadzenia spraw 

finansowych dysponenta III stopnia.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Urzędu: Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Finansów i Budżetu oraz Biura Kadr, Płac i Budżetu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 22 lipca 2023 r. 

Wojewoda Mazowiecki
Tobiasz Bocheński


		2023-10-30T14:15:08+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




